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T SALR BOH & OB OB R H
3 4 @ o - .
TESET SRR, ot R 1032 H1H F 103E2H28A HE - 2
iR H A [ & & ] ( X f # ] ( 8 & % )
BRI fARSE W OE RoEHEH X M & # R SO OB %Ot W fx
THEE-ABH
1B #EgE : 10310750001010100 Bl 0 BBy EiassE ¢ 7,262,000 4,566,901 2,695,099
103/02/05  AUTOINST 0 2,160,000 9,422,000 4,566,901 4,855,099
103/02/05 26 12350 -1,898,844 7,523,156 4,566,901 2,956,255
103/02/05 26 12350 1,736,109 9,259,265 4,566,901 4,892,364
103/02/05 26 12350 162,735 9,422,000 4,566,901 4,855,099
103/02/05 26 12350 1,736,109 9,422,000 6,303,010 3,118,990
103/02/05 26 12350 162,735 9,422,000 6,465,745 2,956,255
103/02/06 28 20115 149,888 9,422,000 6.615,633 2,806,367
103/02/06 28 20115 46,963 9,422,000 6.662,596 2,759,404
103/02/18 50 20868 50,335 9,422,000 6,712,931 2,709,069
103/02/20 49 21113 20,400 9,422,000 6.733,331 2,688,669
THEH-EHE
RIE #REE : 10310750001010200 AT H 2T B BilaRsE - 101,000 30.200 70.800
103/02/05  AUTOINST 0 45,000 146,000 30,200 115,800
103/02/18 58 20892 19,050 146,000 49,250 96,750
ITEEH-SEE
£ H#a%e « 10310750001010400 Hif B BT iR - 26,000 24.000 2,000



500 TEER B OF B B R

FIZEFEA : 2014/03/03

TEadRsTAER BoH &% BB O Ik H
TR RO hEELRYE 1032 H1E 3 1038 2H28H L
kxed=ht [ & & ) ( = i & ] ( 8 & & ]

BT R W OB ROOEREE X ff & E woIR S O ik B
BHEE-ABE
FBLE#RYE - 10310750001020100 B H BBy EassE ¢ 1,326,000 836,766 489,234
103/02/05  AUTOINST 0 404,000 1,730,000 836, 76R 893,234
103/02/05 26 12350 330,314 2,060,314 836,766 1,223,548
103/02/05 26 12350 -330,314 1,730,000 836,766 893,234
103/02/05 26 12350 330,314 1,730,000 1.167,080 562,920
103/02/06 28 20115 19,485 1.730,000 1,186,565 543,435
103/02/18 50 20868 9,739 1,730,000 1,196,304 533,696
103/02/20 49 21113 32,000 1,730,000 1,228,304 501,696
BEEE-EEE
RLE&EE : 10310750001020200 Al H 2 AT BB EREH - 900, 000 553,623 346,377
103/02/05  AUTOINST 0 800,000 1,700,000 553,623 1,146,377
103/02/10 32 20337 50,000 1,700,000 503,623 1,096,377
103/02/10 37 20341 8,000 1,700,000 609,623 1.090.377
103/02/10 36 20338 66,039 1,700,000 675,662 1,024,338
103/02/13 45 20611 10,756 1,700,000 686,418 1,013,582
103/02/18 51 20869 269,581 1,700,000 955,999 744,001
103/02/18 54 20890 15,000 1,700,000 970,999 729,001
103/02/18 52 20870 11,203 1,700,000 982,202 717,798
103/02/20 49 21113 1,600 1,700,000 983,802 716,198
103/02/27 76 21542 28,562 1,700,000 1,012,384 687,636
103/02/27 78 21574 4,800 1,700,000 1,017,164 682,836
BEEE-ARE
Rl E RS : 10310750027010100 il H BEH IS 15,000 0 15,000



500 TEER B OF M B & FIZEHE : 2014/03/03

TEASALR CANTEE
|T.Ih. 2 m — B
TR SR 65k chIEEYE  103%F2A1H # 1035E2H28H Hi = 4
FIRA (& B ] ( =% f ® ] ( B 3 B

WU WMHRSE W O®E BMomEEHR X T & @ iR Ve U it %
EEEH-EHE
RIE#ESE : 10310750027010200 Bl E BT EEEesTA 151,000 2,114 148,886
103/02/05  AUTOINST 0 165,000 316,000 2,114 313,886
103/02/10 36 20338 13,374 316,000 15.488 300,512
103/02/20 49 21113 10,465 316,000 25.953 290,047
103/02/25 64 21308 5,000 318,000 30.953 285,047
103/02/26 71 21434 91,210 316,000 122,163 193,837
103/02/27 78 21574 5,700 316,000 127,863 188,157
103/02/27 75 21572 22,000 316,000 149,863 166,137
& - E
RIE#ESE : 10310750027010400 BT B RSt EGBIASEE 0 0 0
HYEE-\BE
BLE#EYE : 10310750027020100 Bl E 5+ B g 0 0 0
103/02/05  AUTOTNST 0 11,000 11,000 0 11.000
WYEE-EGE
IS : 10310750027020200 Hil E 3 T B ERA 489,000 183,726 305,274
103/02/05 AUTOINST 0 111,000 600,000 183,726 416,274
103/02/10 32 20337 50,000 600,000 233,726 366,274
103/02/10 38 20342 8,100 600,000 241,826 358,174
103/02/10 36 20338 45,578 600,000 287,404 312,596
103/02/18 55 20871 4,000 600,000 291,404 308,596

1038/02/27 78 21574 2,850 600,000 294,254 305,746
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Sl =! .
TERSTAL CAERE

ST e e - .
TSR R 64 REERE 10382810 F 103F2H 280 HE ¢ 5
iR 0 (&8 & ] ( x f ® ) ( 8 & % ]

BEEWAE MRS B OE ANOlHEER X O & & Mg SO W F O fx 7

Y E - E
I EESE : 10310750027020400 Bl 0 REH B ER R 60,000 0 60.000
103/02/25 69 21332 10,000 60,000 10,000 50,000
HEEE-ABH
BLE e + 10310750027030100 AT H 23Ty ERassE 8,000 0 8,000
HEIEE-ETE
LR &Y : 10310750027030200 i B BE ISR - 685,000 225,873 459,127
103/02/07 31 20294 2,000 685,000 227,873 457,127
103/02/07 31 20294 2,280 685,000 230,153 454,847
103/02/10 32 20337 50,000 685,000 280,153 404,847
103/02/10 39 20343 6,600 685,000 286,753 398,247
103/02/13  AUTOINST 1 300,000 985,000 286,753 698,247
103/02/13 43 20609 14,340 985,000 301,093 683,907
103/02/20 49 21113 1,705 985,000 302,798 £82,202
103/02/25 62 21309 6,000 _ 985,000 308,798 676,202
103/02/25 62 21309 3,138 985,000 311,936 673.064
103/02/25 66 21329 24,570 985,000 336,508 648,494
103/02/25 65 21328 78,660 985,000 415,166 569,834
103/02/25 65 21328 6,000 985,000 421,166 563,834

103/02/27 78 21574 2,400 985,000 423,566 561,434
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FIZHEE : 2014/03/03

1B AL O & B B oY% g B

SRS : 3
BT SR 63E IERE 1032 1H F 1032 H28H HE : 6
EIREHEA ( & & ) ( X Ot ) ( 2 & & ]

SRR IR B OB AGoEEEHE X O & @ iE IR o G o f% B

HERETE B - AR RN B
LA #&SE « 10310750027030400 B H BETEEEEREE ¢ 48,000 0 48,000
103/02/25 67 21330 20,000 48,000 20,000 28,000
103/02/25 68 21331 20,000 48,000 40,000 8,000
BinEH- S5
FLH e : 10310750027040100 BT H BE B EaREE ¢ 21,000 0 21,000
BT - 3
Rl H&SE  10310750027040200 B H Bt ErEEessE 17,000 11,475 5,625
103/02/05  AUTOINST 0 16,000 33,000 11,375 21,625
103/02/13  AUTOINST 1 600,000 633,000 11,375 621,625
103/02/13 42 20606 22,435 633,000 33,810 599,190
103/02/18 57 20891 28,500 633,000 62,310 570,690
103/02/20 61 21112 4,900 633,000 67.210 565,790
103/02/20 49 21113 22,488 633,000 89,508 543,302
103/02/27 78 21574 2,850 633,000 92,548 540,452
103/02/27 77 21573 18,000 533,000 110,548 522,452
BEE-SEHENE .
BLE % : 10310750027040400 AT H B2 B ERAE ¢ 0 0 0
103/02/13  AUTOINST 1 400,000 400,000 0 400,000
103/02/13 46 20636 80,000 400,000 80.000 320,000
103/02/17 56 20867 . 120,000 400,000 200,000 200,000
XLEE-NFE
FlLEEEE « 10310750027050100 Ail 0 AT RBLARER - 5,000 0 5,000



500 TEB B W M OB A T —
TElE ST L Bom o B oH K=
LS SRR 65 hEE  103E2H1H F 103520280 B 7
HIRAW (B #/ ] ( X # & ] ( & &t ]

BROmNE ditHeaE M OE RAMOEEER X O & #@ MR 5 mE g 1 W ik
XL EE-EHE
B H#RHE « 10310750027050200 Hi H 22t B8 aR5E - 874,000 100,660 778,340
103/02/05 26 12350 —4,000 870,000 100,660 769,340
103/02/05 26 12350 4,000 874,000 100,660 773,340
103/02/05 26 12350 4,000 874,000 104,660 769,340
103/02/10 33 20325 18,150 874,000 122,810 751,190
103/02/10 36 20338 90,058 874,000 212,868 61,132
103/02/10 35 20340 6,000 874,000 218,868 655,132
103/02/13 41 20608 20,000 874,000 238,868 635,132
103/02/13 47 20586 6,000 874,000 244,868 629,132
103/02/18 58 20892 5,583 874,000 250,451 623,549
103/02/20 60 21115 10,000 874,000 260,451 613,549
103/02/20 59 21111 103,800 874,000 364,251 509,749
103/02/20 60 21115 96,134 874,000 460,385 413,615
103/02/25 63 21310 6,000 874,000 466,385 407,615
103/02/26 73 21420 6,000 874,000 472,385 401,615
103/02/26 73 21420 2,380 874,000 474,765 499,285
103/02/27 78 21574 2,400 874,000 477,165 396,835
AL EEE-SERIBN
RIE SR : 10310750027050400 Al H ARG T BB AR - 0 0 0
RIB-RETR
FLE RS : 10310750027060200 AT H B+ By B phaE 0 0 0
103/02/05  AUTOINST 0 50,000 50,000 0 50,000



ERRSILR BOH % OB OH R W
TR oS IERE 103F2A1H % 1032280 U
R H A (& &/ ] ( =< f ® ] ( & & 8 )

MREMwmAE MR M OE O RMOEEEHR X & @& iR I S i %
DB EEHE
BLE #R%E - 10310750027060400 Al H 25T B EieRsE - 0 0 0
ABARBRE-ATE
R E AR : 10311950002010100 il A Bt U SRR AL ¢ 0 0 0
NN BBk E-SEHENE
BLEEE : 10311950002010400 Al H RET L ERER 0 O 0
NHANRENE-\BE
£ B $58% - 10311950004010100 Al E BT e 51,478 51.478 0
REE-AEE
RIB &% : 10311950005010100 AIl H RE TR ERAA 0 0 0
DENBBRERHY-ASEE
Rl E e : 10312850075010100 il B BEH AR 0 0 0
M B HE A -4 BN ]
RLE E%E © 10312850077010400 Al F1#3 BN ERERTH - 0 0 0
FEBRFE-RMRRE
£l H #m5E « 10320750010010300 B H B2t ErelesRE 2,008,000 0 2,008,000
103/02/05  AUTOINST 0 64,000 2,072,000 0 2,072,000
103/02/10 40 20344 24,000 2,072,000 24,000 2,048,000
103/02/13 44 20610 19,403 2,072,000 43,403 2,028,597
FER AR AR
£ E$R%E © 10320750010010400 BT E ST BREHARAT - 300,000 0 300,000
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TEWR AL B & B OB oMK H
e CH hELE  103F2A1H F 103F2f28H HB 9
BIRH A ( & & ) ( X f #& ] ( 8 & % ]

EaEma iR M OB RAGaEEH X ft & @ IR SO M X Ot fix
KEEHE-RMRE .
RLE &Y : 10322850078010300 Bl 0 B3 T EEEaREE ¢ 0 0 0
BlE &Y : 10322850078010900 il B S5 T AR - 0 0 0
B
RIE RS : 10339150000000000 Al F e T ERER AR 0 400000 =000



it &ﬁﬁ,wﬂnm
B R X A £ % AR K

+ % K H 1034£2H288 % 2% £ 3 8
I 15 Hi Z aE 4 Bl X £+ # % i g fir M P
b3 &, 5% B M| RMARuH | vmBsE | THEHE | BAHR | yRBsH A
i 15,221,478 | 10, 852,326 | 4, 354, 152 | 10, 565, 728 136,598 | 4,519, 152
P ~ATREE(AEE) 7,262,000 | 6,733,331 528,669 | 6,733, 331 528, 669
— TR~ E(ERE) 101, 000 49, 250 51, 750 49, 250 51, 750
RATE ~AT (R &) 26, 000 24, 000 2,000 24, 000 2,000
—BAITH~FHELATE) 1,326,000 | 1,228,304 97,696 | 1,228, 304 97, 696
—BITH~EHBFTR(EBE) 900, 000 | 1,017,164 -117, 164 967, 164 -67, 164 [%m 23500007
XHEH~BZTHEE(AED) 15, 000 0 0 15, 000
XHFH~BEETE(EHE) 151, 000 149, 863 1,137 144, 863 5,000 1,137
XHUFH~BETER(BHBHE) 0 0 0 0 0
XHFEH~EMEE(AFTE) 0 0 0 0 0
XHFEH~EmER(EHE) 489, 000 294, 254 194, 746 240, 254 4, 000 244, 746 | Z A 4500007
XHEGH~ A E R (B E) 60, 000 10, 000 50, 000 10, 000 50, 000
XHFGH~RETH(ATE) 8,000 0 8, 000 0 8, 000
XHEEG~REE(EHE) 685, 000 423, 566 9261, 434 270, 348 103, 218 311,434 |ZE R 4500007
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B R X 44 £ % B E X
v £ K B 10342AH288 % 2% £ 3 R
T 1 3 E B 5 B : - ¥ ird

B \m% + m M ﬁa # Mwmﬂ&i »wmﬁwwm m\“a#ﬁ Emiwﬁ% ﬁmmﬁ%ﬁ = & & B
XHEG~RFETH(RENE) 48, 000 40, 000 8, 000 40, 000 8, 000
X#EG~EEH(AEFE) 21, 000 0 21, 000 0 21, 000
X EH~BNTEE(EHE) 17,000 110, 548 -93, 548 110, 548 -93, 548
XHFEH~EME Y (RHEYE) 0 200,000 |  -200, 000 200, 000 -200, 000
XHFO~XILEEANEE) 5, 000 0 5,000 0 5, 000
XHFEH~XILEE(EHE) 874, 000 4717, 165 396, 835 452, 785 24, 380 396, 835
XHFH~LETE(BEHSE) 0 0 0 0 0
XHFEG~ A LR (EHE) 874, 000 0 874, 000 0 874, 000
X FH~ N LB (EHEE) 0 0 0 0 0
—MEEREE (RBRKREF) 2,008, 000 43,403 | 1,964,597 43, 403 1, 964, 597
— ARG (EHpE) 300, 000 0 300, 000 0 300, 000
NHN B R4 0 0 0 0 0
DA B AN 4T 51,478 51, 478 0 51, 478 0
NHANRETREY 0 0 0
JEAT AR & 3,286,721 | 3, 283, 323 3,398 | 3,283,323 3, 398
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X m.?m s%\mz Mh AF mu_

73R

B % M £ HE BB A

¥ % R B 103524288 % 2% £ 3 B

x 4 it £ BE s ml X # # % ¥ 4 L 2 B B
A ad EiiA At B XM AME | osRHsE | FARHH | BAAHR | saclsE
(101) x#FEH-BEFE-£H % 605, 400 605, 400 0 605, 400 0
(102)— A LR EH- AR RHB-RHEELTE 781, 321 777, 923 3,398 717, 923 3, 398
(102)— R H R B - AR TM-EHYH T 1,900,000 | 1,900,000 0| 1,900,000 0
TEA 2R ARG 2k 4,581, 652 10,790 | 4,570,862 0 10,790 | 4,570, 862
(101) x#EH-XAFE-EH % 1,399, 187 1,399, 187 1,399, 187
(102) X#EH-H-FEH-EH % 569, 200 108, 000 463, 200 106, 000 463, 200
(102) X#FEH-XAKE-E5 % 1,122,524 10,790 | 1,111,734 0 10,790 | 1,111,734
(102)— A2 R A ZB-A R M- BmARE | 3,459, 128 3, 459, 128 3,459,128
48 3t 23,089, 851 | 14,146,439 | 8,928,412 | 13,849,051 | 147,388 | 9,093,412

MK E EMEIAE i g HE&
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EE10352 H28H
e[ 3 B # * % o %R
£ |A|H AR o ] 3t £ 3t
A5 bk E£R %R 103] 2| 28 19, 601, 788
Jo t AE AR AR RBER LY 821, 035
XS ES-DNP BT 101]12[19] KA6367985 2,500
RI02GHEANOD IREFHE-HBR LR 1031 2| 7| KAB372389 154
RIVVESHRBREIREETE-ZRER 103] 2 |20 KAB372399 143
Mo 48 1 02 5F 45 #h 2 - AL EF 103 2 |21 | KA6372402 676, 829
W 7 4102 438 #) 4 AL 103] 2 | 21| KA6372403 62, 659
103, -3 A &-Ei g3 103] 2 | 26| KA6372414 78, 750
Ao b 2B R R R AR AR 62, 400
4k 1031 {13 9, 600
213197443 i -6 MedE1 -6 A AEFA4-L | 103 2 | 6 52, 800
B ECR)
AR B TR AR R BRI 0
o FEME d AR SR 20, 485, 223
0221-28 £ 174 103] 2 |27 15,491, 771
0220-4 % & 172k 103 2 | 27 0
Y BEABBEBEEE AR 103] 2 | 27 4,993, 452
B FIHHAA S FigEst B HREER
o TR W R ek t”é“_._ mh*_:_"’:’:ﬁ: g' e
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W, SEIRIT LB RIRE

970 TEMIRIEE N L EE G 3 BANK OF TAIWANSTATEMENT

o

LR 4 R o3 g A
| Accounr o, 018-038-00221-2 P 103 2
DB AR R 2 H E#EE
: SRk B ¥ W & & | E A & #W ] g 2t
TEHEEX LA g W Prure || s | - Be B ¥ i Rl REMARKS
k& ”
; p— . - 103/02/01 M8 10,704,707.0 10,704,707.00
GEERFRE &8 R HLER BT 103/02/05 MR 199,991.0 10,900,698.00  FEHIELA |
- S . | 103/02/05 N 5276050 2,830,000.0 13,734,698.00 5276050 A HHX
NT$ AU EAER BH i 103/02/06 M 30,526.0 13,765,224.00 v
o i 103/02/05  MZ35 2131974 52,800.0 13,818,024.00 2131974 FIEUE
; 103/02/0f MR 30,000.0 13,848,024.00 B % 0F H ]
&m M 103/02/07 MN 6371771 5,000.00 13,843,024.00
! 103/02/07 MM 6372378 371,037.00 13,471,987.00
m 103/02/10 M 6372390 50,000.0p 13,421,987.00
" 103/02/10 M 6372391 33,871.00 13,388,116.00
G E m 103/02/1p M 6372394 71,434.0 13,316, 682.00
A m 103/02/1p M 6372384 69,000.0 13,247,682.00
| 103/02/1p M 6372392 27,085.0 13,220,627.00
2 m 103/02/10 M 6372385 855.0 13,219,772.00 =
g GEHRIREE | 103/02/1p M 6372395 68,208.0 13,151,564.00 z
z “ 103/02/1D M 6372386 34,320.00 13,117,244.00 M 4T =
7 i o ; Smam:v M 6372388 49,600.0p 13,067,644.00 S 2 w
g HEERTHASERTEUNRERES | o ; 103/02/1p M 6372383 58,088.00 13,009,556.00 i
o s i 103/02/1p 6372387 13,400.00 12,996, 156.00 5
IEFER S0 3 ! w 4= BCF #+ 851,868.00 13,848,024.0 12,996,156.00 B
i Teh 28 a0 2014 m = ﬂ
i ! =Er s e = L e
| | ST N R 2 BHIR B ’
n [ CTAIW STAT
m BANKOF TAIWAN STATEMENT TS G
P B 1g-038-00221-2 ML o FERE g ® , A 8 B 765 2
! ACCOUNT NO. ;
| OB & A FiE & B AR %
plE m e o= & @ | ¥ A_$ ® :
! DATE | MEMD CR BALANCE
Pl !
! xx BBF #+ 851,868.00 13,848,024.00 12,996, 156.00
# A LS Smam_:_w HR 36,427.0 13,032, 583.0d
I 103/02/11 MN 6372396 39,308.00 12,993,275.0d
MEEHER RE 103/02/11 M 6372393 7,831.00 12,985,444.00
. H 103/02/11  MN 6371695 10,000.00 12,975,444.00
LE ", Su\om:w c 6,865.0 12,982,309.00
- i 103/02/13 MR 4,312.0 12,986,621,00
=® ! S“:S:W MR 21,360.0 13,007,981.00 BT R AY
i 103/02/1% MR ! 9,707.0 13,017,688.00 & HERREAS
: 103/02/1f M 8,180.0 13,025,868.00
. : 103/02/1F MR i 9,720.0 13,035,588.00 116 T 0% 47 4
S m 103/02/18 € 80.0 13,035,668.00
! 103/02/18 M 19,850.00 13,055,518.00 —
#E ; 103/02/13 M 6372397 2,000.00 13,053,518.00 & 3
(EERTOE m 103/02/18 ¢ ms.om 13,054,048.00 =
! 103/02/18 M 58,435.0 13,112,483.00 T =
A ! 103/02/18 M 17,000.00 13,129, 483.00 ar AT .
= | #2 _ 103/02/18 MR 6,355.00 13,135,838.00 TETERETL 8
J | F & i 103/02/19 N 4937811 | 143.00 13,135,981.00  ¢937811 AH{iAyE b
' % *% BCF *#+ * 911,007.00 :_Em.nmm.% 13,135,981.00 Emigst EEM m
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BANK OF TAIWAN STATEMENT _me
it !
% o R OB = H H
NCCOUNT 1, 018-038-00221-2 103 2 27 766
&R F | HE 7 A Fuk 7j=8
H O OE SR e E T B & H [N & & 33
DATE | MEMO | RETERENCENO DR R BALAN REMARKS
*x BEF *x 911,007.0D 14,046,988.0 13,135,981.00
103/02/20 M 6372401 6,865.00 13,129,116.00
103/02/20 M 6372400 39,707.0D 13,089,409.00
103/02/20 M 676,829.00 13,766,238.00
103/02/2D M 62,659:00 13,828,897.04
103/02/21 MRO4 6372407 690.00 13,828,207.00 FEH 5%
103/02/21 M 6372405 6,355.00 13,821,852.00
103/02/20 M 6372404 7,000.00 13,814,852.0
103/02/21 M 6372398 530.00 13,814,322.0
103/02/28 MM 6372406 560.00 13,813,762.00 :
103/02/28 MR 1,198,200.00 15,011,962.0 TsrET 7
103/02/24 N 0559321 22,400.00 15,034,362.0 0559321 4 ll,.wm
103/02/24 N 5276053 500,000.00 15,534,362.0 5276053 AH ol
103/02/25 MR 10,000.00 15,544,362, ou N i
103/02/25 ¢ 48,741.00 15,593,103.00 =
103/02/26 M 6372411 13,794.00 15,579,309.0 —an 7 o -
103/02/26 M 6372408 253.00 15,579,056, DM e 9 4% s
103/02/27 M 6372410 4,080.00 15,574,976.0 B
103/02/27 MM 6372409 505.00 15,574,471, ow Z
+ BCF ++ 991,346.00 16,565,817.00 15,574,471.0 HOET m
ek 28 ST 7
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